
DOHODA o NAROVNÁNÍ

uzavřená ve smyslu ust. § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Městská část Praha 21, IČ: 002 40 923

se sídlem Praha 9, Staroklánovická 260, PSČ 190 16,

zastoupena panem Milanem Samcem, starostou

na straně jedné [dále jen „MČP21“]

a

Petr Duchek,_

na straně druhé [dále jen „Zastupitel“]

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání následujícího znění

1. Sporná práva

1.1. Mezi MČP21, jako zaměstnavatelem na straně jedné, a Zastupitelem, jako

zaměstnancem na straně druhé, byla dne 15.2.2019 uzavřena dohoda o pracovní činnosti

sdruhem sjednané práce kulturní manažer [dále jen „Ej Vzhledem kabsenci souhlasu

zastupitelstva MČP21 se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městskou částí a členem

zastupitelstva se v případě DPČ jedná o neplatné právní jednání.

1.2. Na základě DPČ byla za období únor a březen ze strany MČP21 vyplacena Zastupiteli

finanční částka ve výši 14 250,- Kč [dále jen „Nárok MČP21“], kdy MČP21 má za to, že Zastupitel

by měl tuto částku vrátit.

1.3. Zastupitel má však za to, že vznikl faktický pracovní poměr, kdy Zastupitel neplatnost

DPČ nezpůsobil a za veškerou činnost učiněnou na základě DPČ mu tak náleží doposud

vyplacená částka ve výši 14 250,- Kč [dále jen „Nárok Zastupitele“]. Další činnost nevykonával.

1.4. Vzájmu mimosoudního vyřešení celé věci s cílem předejít složitému, časově i finančně

nákladnému soudnímu řízení se smluvní strany dohodly na narovnání veškerých vzájemných a

dosud sporných práv a závazků, které mají původ v DPČ či vjiných právních skutečnostech

s DPČ souvisejících, a to tak, že tyto dosud sporná práva a závazky okamžikem podpisu této

Dohody zanikají a nahrazují se právy a závazky, jejichž obsah je specifikován níže v čl. 2. této

Dohody.

2. Narovnání

2.1. Smluvní strany sjednávají, že vzájemné závazky specifikované včI. 1 této dohody

zanikají bez náhrady.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že tímto se považují veškerá vzájemná a dosud sporná práva

a závazky mezi smluvními stranami, které mají nebo mohou mít původ v DPČ za vzájemně

vyrovnané a vypořádané.

3. Závěrečná ustanoveni

3.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady MČP21 č.: RMČ16/0272/19 ze dne

4.6.2019.

3.2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují a potvrzuji, že: (a) měly dostatečnou možnost se seznámit

s obsahem této Dohody, který je výsledkem jednáni stran; (b) měly skutečnou příležitost ovlivnit

její obsah, vůči němuž nemají žádných námitek; (c) si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly

a jejimu obsahu zcela rozumi; a (d) na důkaz souhlasu s výše uvedeným textem připojují své

podpis.

V Praze dne V Praze dne

 

Městská část Praha 21 Petr Duchek

Milan Samec, starosta

Strana 1 (celkem 1)


